
 
 

Uchwała Nr V/34/11 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 30 marca 2011 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobolice dla obszaru położonego 

w obrębie ewidencyjnym Janowiec 

 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; Dz. U.  
z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; Dz. U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 
1087; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; Dz. U. z 2007 r.  
Nr 127, poz. 880; Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220,  
poz. 1413; z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119,  
poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  Przystępuje się do sporządzania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobolice, przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w 
Bobolicach Nr III/16/98 z dnia 18 grudnia 1998 r., dla obszaru położonego w obrębie 
ewidencyjnym Janowiec. 
 

§ 2.  Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający 
granice obszaru objętego projektem zmiany studium.  
 

§ 3.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


